Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

203Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Março de 2024 • Edição V X X I I I

ld :089B89B962237 ADC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: RAIMUNDA MARIA DO NASCIMENTO, CPF: 925.963.983-20.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeiro do PSF, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) + 40% de insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

ld:01AB2ESF8E717 AEl
~ M.-idpal do.

ANTONIO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
E LISBOA CNPJ 06.553.820/0001-97

OTUULHOCONTINUA

EXTRATO DE CONTRATO 05/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADA: JUSTINA BALDOINA DA SILVA, CPF: 898.190.553-34.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como agente comunitário de saúde, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: OI de j aneiro de 2024a31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

ld:05D4FEC8A70F7 AE6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 06/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: MARIA LAURA LEAL BATISTA, CPF: 042.107.703-45.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Dentista do PSF, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$3.200,00 (três mil e duzentos reais) + 40% de insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:01AB2ESF8E717 AE9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/000!-97

EXTRATO DE CONTRATO 07/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADA: EDINILZA CLOTILDE DA SILVA, CPF: 373.260.233-87.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico de enfermagem, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld: 12527003FOE97 AEE

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/000! -97

EXTRATO DE CONTRATO 07/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADA: EDINILZA CLOTILDE DA SILVA, CPF: 373.260.233-87.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico de enfermagem, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld: 10EF2A8B935F7 AEF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADA: ROBERTA MARIA SOUSA, CPF: 027.853.393-04.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Técnica de Enfermagem, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org